
РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ    
КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ  НАДЗОР  

 
    

  
РЕШЕНИЕ  № 343 - Е  

 
от 28 април 2004 г. 

 
 
 Подадено е Заявление, вх. № РГ-05-0062-10 от 31.03.2004 година, по чл. 78, ал. 1 от 
Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) за потвърждаване на  проспект за 
първично публично предлагане на корпоративни конвертируеми облигации на “Индустриален 
холдинг България” АД, гр. София, с приложени към него документи. 

Като взе предвид, че представеното заявление и приложените към него документи 
отговарят на изискванията на ЗППЦК и Наредба № 2 за проспектите при публично предлагане 
на ценни книжа и за разкриване на информация от публичните дружества и другите емитенти 
на ценни книжа /Наредбата/,  на основание чл. 13, ал. 1, т. 8, пр. 1 от Закона за комисията за 
финансов надзор /ЗКФН/, чл. 91 и 92 от ЗППЦК и чл. 15 от Наредбата, 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 
 
Потвърждава проспект за първично публично предлагане на 5 250 808 (пет 

милиона двеста и петдесет хиляди осемстотин и осем) броя корпоративни, 
конвертируеми, поименни, безналични, свободно прехвърляеми, лихвоносни, 
необезпечени облигации, с номинална и емисионна стойност 1 (един) лев всяка, със срок 
до падежа 36 (тридесет и шест) месеца и 6 (шест) лихвени (два пъти годишно) плащания, 
с годишен лихвен процент 6 %. 

Вписва посочената емисия от корпоративни конвертируеми облигации, предмет 
на първично публично предлагане, в процес на емитиране във водения от Комисията за 
финансов надзор регистър по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН. 

 
 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република 

България в 14 - дневен срок от съобщаването му. 
 
 
 
 
                                                                             ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
    (А. АПОСТОЛОВ) 
 

 
                                                                              ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:  
         (Е. ЧОЛЬОВА) 
 


